

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Komplementarselskabet
Herning Klokkekildevej
ApS**

**Odasmindevej 3
8900 Randers**

CVR-nr. 29 62 45 85

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25/5-17



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Komplementarselskabet Herning Klokkekildevej ApS Odasmindevej 3 8900 Randers
	CVR-nr.: 29 62 45 85
	Stiftelsesdato: 21. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Bo Vestergaard Hansen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementarselskab samt øvrige beslægtede virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.750 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 76.204 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-4.750	-4.625
Ordinært resultat før skat		-4.750	-4.625
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		-4.750	-4.625
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-4.750	-4.625
		-4.750	-4.625

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.186	89.936
Tilgodehavender i alt		85.186	89.936
Likvide beholdninger		68	68
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		85.254	90.004
AKTIVER I ALT		85.254	90.004
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-48.796	-44.046
EGENKAPITAL I ALT		76.204	80.954
Anden gæld		9.050	9.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.050	9.050
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		9.050	9.050
PASSIVER I ALT		85.254	90.004
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-44.046	-39.421
Afgang	-4.750	-4.625
Ultimo i alt	<u>-48.796</u>	<u>-44.046</u>
Egenkapital i alt	<u>76.204</u>	<u>80.954</u>

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Herning 2003.

Kommanditselskabets gæld udgør pr. 31. december 2016 9.442.280 kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.